
20-083 
 

世 界 龍 岡 學 校 劉 德 容 紀 念 小 學 
L U N G  K O N G  W O R L D  F E D E R A T I O N  S C H O O L  L I M I T E D 

L A U T A K Y U N G M E M O R I A L P R I M A R Y  S C H O O L 

敬啟者： 

更換夏季校服 

茲因近日天氣回暖，夏季將至，敬請 貴家長及早為子女準備換季事宜，本年度換

季措施如下： 

1. 準備期：由 2021年 3月 15 日（星期一）至 4月 1 日（星期四）期間，學生可

因應當日的天氣和個人的體質自行決定穿著全套整齊夏季或冬季校服回校上

課。 

2. 正式換季日期：由 2021 年 4 月 14 日（星期三）起，全校學生必須按時間表穿

著夏季校服／運動服回校。 

本校的夏季校服要求如下： 
 

男生 女生 

校服 

1. 白色短袖恤衫 

2. 綠色短褲 

3. 純白色短襪（無商標及不可

穿着船襪） 

4. 黑色皮鞋 

5. 黑色皮帶（如有需要） 

1. 白色校裙 

2. 白色短襪 (無商標及不可穿

着船襪) 

3. 黑色皮鞋 

4. 校呔 

運動服 本校規定之體育服裝、純白色襪及純白色運動鞋。 

註: 1. 如有需要，學生可穿著深灰色的冷氣外套。(不接受有帽款式） 

   2. 學生可到校務處購買各款校呔。 

   3. 附件為校服商的訂購校服表格，如有需要，可自行到門市訂購。 

此致  

貴家長                                                

陳進華校長謹啟 

二零二一年三月三日 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------          

《  回   條  》                     (20-083) 

 

敬覆者：本人已知悉【更換夏季校服】的通告內容，並將督促敝子弟於4月14日起穿

著整齊夏季校服上學。 
 

此覆 

世界龍岡學校劉德容紀念小學校長 
 

（   ）班學生：_______________(    ) 

家長簽署：____________________ 

二零二一年三月_________日 



茲茲茲茲為方便世界龍岡學校劉德容小學學生購買夏季校服為方便世界龍岡學校劉德容小學學生購買夏季校服為方便世界龍岡學校劉德容小學學生購買夏季校服為方便世界龍岡學校劉德容小學學生購買夏季校服，，，，本公司特備有部份現成校本公司特備有部份現成校本公司特備有部份現成校本公司特備有部份現成校

服服服服，，，，可供家長即時購買可供家長即時購買可供家長即時購買可供家長即時購買。。。。如蒙惠顧如蒙惠顧如蒙惠顧如蒙惠顧，，，，請移玉步至本公司屯門總店購買或訂製請移玉步至本公司屯門總店購買或訂製請移玉步至本公司屯門總店購買或訂製請移玉步至本公司屯門總店購買或訂製。。。。 貴家長可隨意到任何校服公司縫製或自行縫製貴家長可隨意到任何校服公司縫製或自行縫製貴家長可隨意到任何校服公司縫製或自行縫製貴家長可隨意到任何校服公司縫製或自行縫製，，，，式樣可到式樣可到式樣可到式樣可到  貴校參閱貴校參閱貴校參閱貴校參閱。。。。            【【【【        價價價價        目目目目        表表表表        】】】】     夏季夏季夏季夏季                                                                                            世界龍岡學校劉德容紀念小學世界龍岡學校劉德容紀念小學世界龍岡學校劉德容紀念小學世界龍岡學校劉德容紀念小學                                            2021    2021    2021    2021 年年年年 3333 月月月月        
 

 男生綠色短西褲男生綠色短西褲男生綠色短西褲男生綠色短西褲 尺碼尺碼尺碼尺碼   (長度計長度計長度計長度計) 

 
 女生白色校裙女生白色校裙女生白色校裙女生白色校裙   ( 連校徽連校徽連校徽連校徽 ) 尺碼尺碼尺碼尺碼 ( 長長長長 度度度度 計計計計 ) 

 

 英吋英吋英吋英吋 厘米厘米厘米厘米  價目價目價目價目   英吋英吋英吋英吋 厘米厘米厘米厘米  價目價目價目價目  

 11 
12 
13 
14 

25-28 
29-31 
32-33 
34-36 

＄＄＄＄ ６４６４６４６４ ６８６８６８６８ ７２７２７２７２ ７７７７７７７７ 
 

  25-26 
27-28 
29-30 
31-32 
33-34 
35-36 

62-66 
67-71 
72-76 
77-81 
82-86 
87-91 

＄＄＄＄ ８５８５８５８５ ８５８５８５８５ ９５９５９５９５ １０５１０５１０５１０５ １１５１１５１１５１１５ １２５１２５１２５１２５ 
 

 

 註註註註：：：：褲頭由褲頭由褲頭由褲頭由 28”起作特碼計起作特碼計起作特碼計起作特碼計 
 ＄＄＄＄ 

 ９４９４９４９４  
 

 註註註註：：：：上圍上圍上圍上圍 36” 起作特碼計起作特碼計起作特碼計起作特碼計 
 ＄＄＄＄ 
 １３０１３０１３０１３０  

 
 男生白色短袖恤衫男生白色短袖恤衫男生白色短袖恤衫男生白色短袖恤衫    (連校徽連校徽連校徽連校徽)  尺碼尺碼尺碼尺碼 ( 長長長長 度度度度 計計計計 ) 

  
 男女生短袖運動服男女生短袖運動服男女生短袖運動服男女生短袖運動服  尺碼尺碼尺碼尺碼 ( 上上上上 圍圍圍圍 計計計計 ) 

 

 英吋英吋英吋英吋 厘米厘米厘米厘米  價目價目價目價目   英吋英吋英吋英吋 厘米厘米厘米厘米  每套每套每套每套 運衫運衫運衫運衫 運褲運褲運褲運褲 
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62-66 

＄＄＄＄ ５６５６５６５６ ５９５９５９５９ ６２６２６２６２ ６５６５６５６５ 

 26 
28 
30 
32 
34 
36 
38 
 

62-66 
67-71 
72-76 
77-81 
82-86 
87-91 
92-96 

＄＄＄＄ ９６９６９６９６ １００１００１００１００ １０４１０４１０４１０４ １０８１０８１０８１０８ １１２１１２１１２１１２ １１６１１６１１６１１６ １２０１２０１２０１２０ 

５１５１５１５１ ５３５３５３５３ ５５５５５５５５ ５７５７５７５７ ５９５９５９５９ ６１６１６１６１ ６３６３６３６３ 

４５４５４５４５ ４７４７４７４７ ４９４９４９４９ ５１５１５１５１ ５３５３５３５３ ５５５５５５５５ ５７５７５７５７ 

22X 即上圍即上圍即上圍即上圍 34” 
24X 即上圍即上圍即上圍即上圍 36” 
26X 即上圍即上圍即上圍即上圍 38”  上圍由上圍由上圍由上圍由 42”起作特碼計起作特碼計起作特碼計起作特碼計 

 
 
  ＄＄＄＄ 

６２６２６２６２ ６５６５６５６５ ６８６８６８６８  ８８８８５５５５ 

 

 

 
  男男男男 女女女女 生生生生 開開開開 胸胸胸胸 長長長長 袖袖袖袖 毛毛毛毛 衫衫衫衫      尺碼尺碼尺碼尺碼：（：（：（：（上圍計上圍計上圍計上圍計）））） 

 
 
 

英吋英吋英吋英吋 厘米厘米厘米厘米 價目價目價目價目 

26” 
62-66 １１７１１７１１７１１７ 

28” 
67-71 １２１１２１１２１１２１ 

30” 
72-76 １２５１２５１２５１２５ 

32” 
77-81 １２９１２９１２９１２９ 

34” 
82-86 １３４１３４１３４１３４ 

36” 
87-91 １３９１３９１３９１３９ 

   備註備註備註備註: 女生夏裙領呔女生夏裙領呔女生夏裙領呔女生夏裙領呔    每條每條每條每條 $ 12 以上各校服用料的確涼以上各校服用料的確涼以上各校服用料的確涼以上各校服用料的確涼，，，，全部免漿熨全部免漿熨全部免漿熨全部免漿熨。。。。 以上各校服以上各校服以上各校服以上各校服，，，，尺碼繁多尺碼繁多尺碼繁多尺碼繁多，，，，不能盡錄不能盡錄不能盡錄不能盡錄，，，，裁碼另計裁碼另計裁碼另計裁碼另計。。。。 如如如如  貴客購貨後有任何問題貴客購貨後有任何問題貴客購貨後有任何問題貴客購貨後有任何問題，，，，本店保證更換妥當本店保證更換妥當本店保證更換妥當本店保證更換妥當。。。。 或日後遇拉鍊損壞或日後遇拉鍊損壞或日後遇拉鍊損壞或日後遇拉鍊損壞，，，，可免費一年維修保養可免費一年維修保養可免費一年維修保養可免費一年維修保養，，，，包包包包括拉錬括拉錬括拉錬括拉錬，，，，蔽請保留單據蔽請保留單據蔽請保留單據蔽請保留單據。。。。  

門市部地址門市部地址門市部地址門市部地址: 屯門石排頭路康德花園屯門石排頭路康德花園屯門石排頭路康德花園屯門石排頭路康德花園 9 號號號號 B 地下地下地下地下 

營業時間營業時間營業時間營業時間:上午十時至下午五時半上午十時至下午五時半上午十時至下午五時半上午十時至下午五時半(逢星期日休息逢星期日休息逢星期日休息逢星期日休息) 
 

查詢電話查詢電話查詢電話查詢電話: 2467 7833 
 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

世界龍岡學校劉德容小學世界龍岡學校劉德容小學世界龍岡學校劉德容小學世界龍岡學校劉德容小學            購買校服回條購買校服回條購買校服回條購買校服回條                               添記校服添記校服添記校服添記校服 
 

學生姓名學生姓名學生姓名學生姓名:                  性別性別性別性別 : 男男男男 \ 女女女女     班級班級班級班級:         聯絡電話聯絡電話聯絡電話聯絡電話:  

購買數量購買數量購買數量購買數量 男生男生男生男生 : 恤衫恤衫恤衫恤衫   件件件件 \ 西褲西褲西褲西褲    條條條條 \ 運動衫運動衫運動衫運動衫   件件件件 \ 運動褲運動褲運動褲運動褲   條條條條    \ 毛衫毛衫毛衫毛衫     件件件件 

 女生女生女生女生 : 校裙校裙校裙校裙    條條條條 ( 領呔領呔領呔領呔   條條條條 ) \ 運動衫運動衫運動衫運動衫   件件件件 \ 運動褲運動褲運動褲運動褲   條條條條    \ 毛衫毛衫毛衫毛衫    件件件件 
 

領領領領取取取取校校校校服服服服時時時時需需需需要要要要膠膠膠膠袋袋袋袋 ::::    □□□□    膠膠膠膠袋袋袋袋 $ 1    □□□□ 環環環環保保保保袋袋袋袋 $ 2 

添添添添    記記記記    校校校校    服服服服    
Tim Kee School Uniforms 門市部地址 : 屯門石排頭路康德花園９號Ｂ地下 家長查詢   :  24677833 

Email : mail@tksu.com.hk 
 

元朗教育路 68號兆豐樓二樓 A1室 家長查詢 ：2474 6663  旺角太子道西 141號長榮大廈 4樓 410室 家長查詢 : 2608 0920 天水圍新北江第一期商場地下 A49號舖 家長查詢 : 2253 1101 
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